ב"כ המאשימה עו"ד שירלי אוחיון

הנאשמים ובא כוחם, עוה"ד מ. יחיא

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

כתב האישום תוקן בשנית במסגרת הסדר טיעון והנאשמים הורשעו על פי הודאותיהם בעבירות של התפרצות למקום
לחוק ו-409 לפי סעיפים 406(ב), 384, 413ב פריצה רכב, החזקת מכשירי גניבת גניבה, עבירה, לבצע כדי מגורים

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לישראל וכניסה הדין הפלילי לפי סעיף 47 לפקודת סדר הורשעו הנאשמים בעבירה של התנגדות למעצר לכך נוסף
שלא כחוק, לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

הנאשם 1 הורשע גם בעבירות של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין, נהיגה ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10 א לפקודת
ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש], ביטוח לפי סעיף 2א לפקודת ונהיגה ברכב ללא התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א-1961

תש"ל-1970.

מכתב האישום עולה כי ביום 28.3.17 בין השעה 3:30 לשעה 6:00, במושב בר גיורא, נכנסו הנאשמים לביתה של הגב'
אביגיל איטח באמצעות דחיפת חלון הזזה אשר היה סגור אך לא נעול. הנאשמים נטלו צרור מפתחות אשר מחובר לו
ויצאו מהבית.

פיצוי למתלוננת, גב' איטח, בסך 1,000 ₪ אשר ישולמו עד ליום 1.1.19.

המוצגים בתיק, ככל שקיימים, יושמדו, יחולטו או יוחזרו לבעליהם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.